D
IF
FU
SO
RI
•
ci
rc

posizione viene garantita da un fissaggio tramite controdado.
Catalogo generale e listino prezzi 2022.00172
Come ordinare
Esempi di ordine:
VA
LV
O
LA
 D
I V
EN
TI
LA
ZI
O
N
E
valvola di ventilazione di ripresaVVR
VVR100 Valvola di ventilazione di ripresa ø100mm.
VVR150 Valvola di ventilazione di ripresa ø150mm.
100VVR
Valvola di ventilazione di ripresa
Diametro ø
Selezione rapida
DI
FF
US
IO
N
E
AR
IA
Catalogo e Listino Prezzi - Edizione 2017
Valvole di ventilazione in acciaio  |  D.127
PrezziEFFC / TFFC
EFF / TFF
Valvole di ventilazione in acciaio
a regolazione manuale.
Materiale:
Acciaio.
Finitura:
Verniciatura a polvere colore bianco
RAL 9010. Altri colori RAL a richiesta.
Modelli:
EFFC valvola di ripresa con collarino.
TFFC valvola di mandata con collarino.
EFF valvola di ripresa senza collarino.
TFF valvola di mandata senza collarino.
Fissaggio:
A scomparsa tramite collarino.
Caratteristiche:
Regolazione della portata tramite rotazione
della parte centrale della valvola.
Utilizzo:
Montaggio a parete o soffitto.
Idonee sia per la mandata che per
la ripresa dell’aria.
Ideali nei sistemi VMC residenziali.
Applicazioni:
Particolarmente idonee per installazioni
in camere d’albergo, servizi igienici.
Grandezza EFFC TFFC
EFF TFF
RFU Collarino
senza gaurnizione
per EFF / TFF
RFP Collarino
con guarnizione
per EFF / TFF
Ø Item € Item € Item € Item € Item € Item €
80 2441 9  2442 9  6145 10 6089 13 6129 4 6714 6
100 2440 11  2443 11  6146 12 6090 16 6130 4 6125 7
125 2439 14  2448 14  6147 16 6091 22 6131 4 6126 10